
ZARZĄDZENIE Nr 15/15
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 18 lutego 2015 roku

w  sprawie  powołania  Społecznego  Opiekuna  Miejsc  Pamięci  Narodowej   w  gminie  
                     Szydłowiec.

Na  podstawie  §  6  ust.  2  i  4  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  
w Szydłowcu,  stanowiącego załącznik do  zarządzenia Nr 51/2012 Burmistrza Szydłowca  
z dnia 4 czerwca 2012 roku zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Pana  Marka  Sokołowskiego  na  Społecznego  Opiekuna  Miejsc  Pamięci

Narodowej  w gminie Szydłowiec.

§ 2.
Do zadań Społecznego Opiekuna należy:

1. współdziałanie  w  organizowaniu  obchodów,  uroczystości  oraz  innych  przedsięwzięć
mających na celu upamiętnienie miejsc, wydarzeń i postaci związanych historią miasta  
i regionu; 

2. współpraca z organizacjami kombatanckimi, organizacjami pozarządowymi, instytucjami
w  zakresie  podejmowania  działań  na  rzecz  ochrony  miejsc  pamięci  narodowej  oraz
organizacji uroczystości patriotycznych;

3. czuwanie  nad  właściwym  utrzymaniem  miejsc  pamięci  narodowej,   
a w szczególności pomników, cmentarzy i mogił wojennych.

§ 3.
Społeczny Opiekun Miejsc Pamięci Narodowej w gminie Szydłowiec wykonuje swoje

zadania nieodpłatnie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew


